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SERIE TV
2005
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2004
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1989

Altezza (cm): 172

Nato a: Potenza, Italia

ROCCO PAPALEO

Lingue: italiano, inglese, francese

Agenzie:

| dilettanti

Ti amo in tutte le lingue del
mondo

Non prendere impegni stasera

Che ne sara di noi

Il paradiso all'improvviso
Il pranzo della domenica
Volesse il cielo

Viola bacia tutti

Del perduto amore
Voglio stare sotto al letto
La bomba

Finalmente soli

Ferie d'agosto

Il barbiere di Rio

Cresceranno i carciofi a
Mimongo

| laureati
Con gli occhi chiusi
Senza pelle

Le Cri

Cuore contro cuore
Padri e figli
Giornalisti

Padre Pio - Tra cielo e terra
Vola Sciusciu
Classe di ferro

Emanuele Barresi
Leonardo Pieraccioni

Gianluca Maria Tavarelli
Giovanni Veronesi
Leonardo Pieraccioni
Carlo Vanzina
Vincenzo Salemme
Giovanni Veronesi
Michele Placido
Bruno Colella

Giulio Base

Umberto Marino
Paolo Virzi

Giovanni Veronesi
Fulvio Ottaviano

Leonardo Pieraccioni
Francesca Archibugi
Alessandro D'Alatri

Hervé Baslé
Vari registi

Donatella Maiorca, Giulio
Manfredonia

Giulio Base
Joseph Sargent

Bruno Corbucci, Giorgio
Capitani



CORTOMETRAGGIO

2000
1997

TEATRO

2005
2001
1998
1998
1996
1995
1995
1994
1993

1992
1991
1990
1988
1987
1986
1985
1985

PREMIO
2005

SKILLS

Dialetti/Accenti
Strumenti musicali
Sport/Arti Marziali/Danze calcio, ginnastica

Siti

Cecchigori Cecchigori
Senza parole

Scoppio d'amore e di guerra
Eduardo al Kursaal

Che non si sappia in giro
Un'aria di famiglia
Sottovoce

Radio estetica

L'inno dell'ultimo anno
Forbici

Di notte non bisognerebbe
andare a caso

Metodo Stanislawsky
Troppe I'Oell

Gonne

F.O.L.S.

Aspettando metro
Duello in piazza
Sussurri e assurdi

La madre

Premio Gaber

lucano

Rocco Papaleo
Antonello De Leo

Duccio Camerini
A. Pugliese

Michele Placido
Walter Lupo
Franco Bertini
Maurizio Panici
Walter Lupo
Edoardo Erba

Walter Lupo

Federico Cagnoni

R. Lagana e R. Papaleo
Pino Quartullo

Rocco Papaleo
Salvatore Di Mattia
Salvatore Di Mattia
Claudio Frosi

Miglior Interprete di Teatro e
Canzone

chitarra classica, chitarra elettrica, pianoforte

https://lwww.rbcasting.com/rb/web/roccopapaleo



